

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ اپریل ۲۰۲۳

## "افطار ما در قدس"



دوشنبه - ۱۴ حمل ۱۴۰۲ - کابل: عکسی را که مشاهده می نمائید، یک نمونه از ده ها و صد ها عکسی است که در سرتاسر کابل نشر و نصب گردیده، از طریق آن تلویحاً اعلان جنگ علیه اسرائیل داده شده است. در یادداشت کنونی مکت کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت.

۱- هرگاه به تاریخ مناسبات دولتها و حاکمیت‌های افغانستان با فلسطین از ماه جون ۱۹۶۷ به بعد نظر اندازیم، دیده می شود که بعد از جنگ ۶ روزه اعراب و اسرائیل و شکست فضاحت بار کشور های عربی به علت خیانت بخشی از رهبران عرب و امتناع شوروی آن زمان از حمایت قاطع اعراب، در برابر اسرائیل و حامیان پشت پرده آن ناتو به خصوص امپریالیسم امریکا و انگلستان، نظر اندازیم؛ به غیر از جوش و خروش مردم افغانستان در روز های نخستین حملات اسرائیل بر دولتهای عربی و اشغال بیت المقدس، بعد از آن حاکمیتها در افغانستان چه شاهی بوده چه جمهوری "داودی" و حتا بعد ها نوکران روس، هیچ یک کدام حمایت چشمگیر مبارزاتی از داعیه فلسطین ننموده اند. تنها کمکی را که ظاهراً نوکران روس بعد از فاجعه خونبار ثور برای جنبش فلسطین انجام دادند، جذب تعدادی از محصلان آنها و فراهم ساختن زمینه آموزش آنها در سطح پوهنتون بود.

عکس این دولتها، زمانی که جهادپست ها را به حاکمیت گماردند، علی رغم آن که در جریان مقاومت ضد روسی، اسلامپست های فلسطینی خلاف رهبری سازشکارشان که در پای بتهای سرگینی خلق و پرچم سجده می کردند، به جهادپست ها کمک نموده بودند، مگر جهادی ها هنگام قدرت، به جای حمایت آشکار و قاطع از جنبش بحق آزادیخواهانه خلق فلسطین، همان سیاست دولتهای قبلی را در قبال خلق فلسطین ادامه دادند.

خلاف جهادی ها وقتی طالب حاکمیت را در دهه ۹۰ میلادی به دست آورد، برخوردش نسبت داعیه فلسطین و بقیه جهان اسلام درکل، تابع سیاست های بین المللی "القاعده" و شخص "بن لادن" گردید. آن روند با ایجاد حاکمیت پوشالی "کرزی" که مستقیماً به وسیله "سیا" و "پنتاگون" اداره می گردید، هرچند در ظاهر از بحث بیرون کشیده شد، مگر در واقعیت امر حاکمیت های پوشالی "کرزی، غنی احمد زی و عبدالله عبدالله" چنان وابسته و منقاد امپریالیسم امریکا و شرکاء "من جمله اسرائیل" بودند که می شود گفت "موساد" اسرائیل در کنار "سیا" و زیر نام وی بر افغانستان حکمرانی می نمود.

۲- در طی ۱۹ ماه گذشته هم، نه تنها هیچ گاهی تا حال دیده نشده است که نظام ملاسالار، حرفی بزند که از آن بوی ضدیت و مبارزه طلبی علیه اسرائیل استشمام شود، بلکه یک تن از سخنگویانش یا آگاهانه و یا هم نا آگاهانه چنان صحبت نمود که از آن بوی به رسمیت شناختن اسرائیل نیز استنباط شد. این که از دو روز بدین سو بدون آن که وزارت خارجه نظام ملاسالار و یا سخنگویان رسمی اش مواضع "امارت اسلامی" در قبال سیاست های جهانی من جمله "داعیه فلسطین" و حمایت از جنبش آزادیخواهانه آنجا تا آزادسازی "قدس" چیزی گفته باشند و یا اعلامیه ای صادر نموده باشند، به یک باره در سطح شهر تصاویر بزرگی با شعار "افطار ما در قدس" مطرح می گردد، می باید هر فرد از افراد کشور از خود پرسد، که چه واقع شده است؟ آیا واقعاً این شعار ها از خود طالب و نظام ملاسالار است؟ آیا ایرانی ها قادر شده اند، نظام ملاسالار را در قبال قضیه فلسطین به دنبال خود بکشانند؟ اگر چنین است و نظام ملاسالار می خواهد واقعاً وارد معرکه گردد، آیا این ورود صرف در همان حد سیاست دولت های قبلی افغانستان است و یا تصمیم دارند حال که ایران به فلسطین تکنولوژی ساختن راکت را به ارمغان برده و فلسطینی ها را قادر ساخته است تا از هر پس کوچی ای چیزی به نام راکت فیر کنند و "گنبد آهنین" اسرائیل را تحت فشار دایمی نگه دارند؛ نظام ملاسالار هم خواهد کوشید با اعزام چند انتحاری و پرورش تعدادی از فلسطینیان برای عمایات انتحاری حضور خودش را در آن جنبش مسجل بسازد؟ اگر چنین است برخورد امپریالیسم امریکا و شرکاء من جمله اسرائیل در قبال آنها چه خواهد بود؟ با در نظر داشت این که ملا و طالب برای پیدا کردن پول و رسیدن به اهدافی که تعقیب می نماید، دست شیطان را نیز از پشت بسته اند، از کجا معلوم که تمام این شعار بازی ها برای فریب طرفداران داعیه بحق فلسطین و ترساندن امپریالیسم امریکا و شرکاء صورت نگرفته باشد و در نهایت با گرفتن مقداری دالر، همه چیز من جمله فلسطین نیز فراموش گردد؟

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که بند ناف طالب و نظام ملاسالار با هزار و یک رشته به امپریالیسم و صهیونیسم بسته است. نصب این شعار ها حتا اگر به موافقه سران نظام و توسط خود آنها نیز صورت گرفته باشد، چیزی به جز استفاده ابزاری از داعیه بحق فلسطین نیست. **زیرا حاکمیتی که دشمن آزادی های دموکراتیک خلق خودش باشد به هیچ وجه نمی تواند از جنبش های آزادیبخش جهانی حتا با سابقه ای چون فلسطین دفاع نماید.**

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**